
  

 

 

1  

 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

Oggetto: Approvazione atti della procedura selettiva pubblica, per titoli, per l’affidamento di un 
insegnamento per il perfezionamento della lingua inglese e di un insegnamento per il 
perfezionamento della lingua italiana nell’ambito del Corso del Dottorato di Ricerca BISMART 
(Biotechnology and Smart Practices for Sustainable Management of Natural Resources, Food 
and Agriculture). 
 

IL DIRETTORE 

 

 VISTI     la legge 30.12.2010, n. 240; 

   lo Statuto dell’Università di Foggia; 

 il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università degli 

studi di Foggia, emanato con D.R n. 1094/2023 prot.61976 I/3 del 

28.11.2023 (in analogia); 

il Regolamento didattico di Ateneo; 

il Regolamento del dottorato di Ricerca; 

VISTO  il D.D. 500/2024 prot.20664 III/6 del 10.04.2024 con il quale è stata indetta 

la procedura selettiva pubblica per il conferimento di un insegnamento per il 

perfezionamento della lingua italiana e il D.D. 503/2024 prot.20668 III/6 del 

10.04.2024 con il quale è stata indetta la procedura selettiva pubblica per il 

conferimento di un insegnamento per il perfezionamento della lingua inglese, 

mediante stipula di contratto di diritto privato retribuito; 

VISTE   le delibere del Consiglio di Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 

Risorse Naturali e Ingegneria (DAFNE) del 26.03.2024, del 23.04.2024 e del 

28.5.2024; 

ACCERTATA           la regolarità della procedura selettiva seguita, 

 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per l’affidamento di un insegnamento per il 

perfezionamento della lingua italiana e di un insegnamento della lingua inglese nell’ambito del Corso 

del Dottorato di Ricerca BISMART (Biotechnology and Smart Practices for Sustainable Management 

of Natural Resources, Food and Agriculture) mediante stipula di contratto di diritto privato retribuito, 



  

 

 

2  

come di seguito riportato: 

 

 

n 1 Collaboratore ed esperto linguistico di lingua italiana 

 

 
N. 

 
 Cognome 

 
Nome 

Valutazione 

finale 

(punteggio) 

 

1  Di Biase   Adriana 6 

2  Prencipe  Gianfranco 4 

 
 
 
n. 1 Collaboratore ed esperto linguistico di lingua inglese 

 

 
N. 

 
 Cognome 

 
 Nome 

Valutazione 

finale 

(punteggio) 

 

1 Moore  Claire 21  

2 Serena  Antonietta         17 

3 Serena Maria 

Lucia  

        13 

4 Prencipe Gianfranc

o 

           7 

 
 

Art. 2 

 

In relazione alle suindicate graduatorie sono affidati i seguenti insegnamenti didattici come di 

seguito riportato: 

- n. 1 Collaboratore ed esperto linguistico di lingua italiana - Dott.ssa Adriana Di Biase; 

- n. 1 Collaboratore ed esperto linguistico di lingua inglese - Dott.ssa Claire Moore. 

 

 

        ll Direttore del Dipartimento 
                                                                                     (prof. Agostino Sevi)

 


		2024-05-30T10:04:21+0200
	Agostino Sevi




